様式第１２９号（第186条関係）
	行政財産使用許可申請書
                                            　　       令和　　年　　月　　日
　　下諏訪町長　宮　坂　　徹　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　
                                       ℡
下記のとおり行政財産を使用（更新）させてください。
記

	行政財産の名称

	所　　　在　　　地

	使用する部分の面積

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	その他必要な事項

（添付書類）公図、位置図、実測図、構造図、写真及びその他関係書類